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Fecha de Origen de la

Obligacion
24/08/08
16/02/09
19/02/09
13/04/09
08/05/09
14/05/09
12/06/09
05/08/09
05/09/09
28/10/09
29/11/09
17/12/09
03/02/10
07/06/10
16/07/10
23/11/10
02/12/10
14/01/11
08/05/11
09/06/11
15/06/11
30/06/11
07/07/11
01/08/11
22/08/11
30/09/11
01/02/12
01/03/12
14/03/12
23/03/12
30/03/12
03/04/12
04/04/12
23/04/12
17/05/12

Suinpac - GRP (México)

Municipio de Tixtla de Guerrero, Guerrero

Q@i} Informe de Pasivos (obligaciones) contingentes, al 31 de marzo de 2025

Tipo de Obligacion

Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios

Juicios

Estatus de la Obligacion

Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Sentencia

Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Sentencia

Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo

Ejecucion de Laudo
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Monto Estimado de la
Obligacion

855,712.45
7,768,167.04
1,400,031.05

12,204.05
1,099,276.49

245,918.00

305,744.00

608,593.00

428,402.17

96,921.73
1,086,943.00

153,394.00

61,828.00
2,032,022.70

497,092.35
1,749,5688.73

105,231.00

899,098.50
1,098,455.52

613,429.00

260,656.03
2,688,111.00
1,059,091.08
2,572,525.00

395,972.00
1,169,888.05
1,094,774.97
2,033,386.57

845,968.00
7,442,281.13

631,409.03
9,204,217.00
2,228,131.82
1,802,803.59

884,812.00



Fecha de Origen de la
Obligacion
01/08/12
14/08/12
03/09/12
12/10/12
22/10/12
07/11/12
07/11/12
08/11/12
26/11/12
05/12/12
14/12/12
20/12/12
29/01/13
27/02/13
05/08/13
10/09/13
10/03/14
25/05/14
01/01/15
27/01/16
06/09/16
22/02/17
17/03/18
16/11/18
16/11/18

Autorizo:

Presidente Municipal Constitucional
Lic. Alberto Michi Campos

Suinpac - GRP (México)

Municipio de Tixtla de Guerrero, Guerrero
Informe de Pasivos (obligaciones) contingentes, al 31 de marzo de 2025

Tipo de Obligacion

Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios

Juicios

Ve.Be.

Estatus de la Obligacion

Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Sentencia

Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo

Ejecucion de Laudo

Ejecucion de la Demanda

Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Sentencia

Ejecucion de Laudo
Sentencia

Ejecucion de Laudo
Desahogo de pruebas
Sentencia

Desahogo de pruebas
Ejecucion de Laudo
Desahogo de pruebas
Ejecucion de Laudo
Sentencia

Ejecucion de Laudo

Elaboro:

Monto Estimado de la
Obligacion

1,214,634.74
4,237,956.40
80,000,000.00
2,018,007.21
1,055,212.26
73,596.00
364,737.26
429,950.00
291,649.87
320,200.14
9,529,400.00
128,938.31
576,191.08
71,810.00
264,743.00
50,000.00
318,113.30
439,093.13
508,068.00
130,594.88
186,003.40
576,191.08
277,588.96
7,499.00
1,081,039.60
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Sindico Procurador

Lic. Virginia Catalan Contreras
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Titular del Organo de Control Intemo
Lic. Jesus Castrejon de La Cruz



